Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
города Набережные Челны

«Городской дворец творчества детей и молодежи №1»

ПРИКАЗ

2016г. №

О дисциплинарном
взыскании

На основании Представления прокуратуры города Набережные Челны от

24.06.2016г. №02-08-05 «Об устранении нарушений законов «Об основных

гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», «Об охране здоровья граждан

от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить выговор заместителю директора по хозяйственной работе

Нуриахметову А. А. за не надлежащее исполнение своих обязанностей.

2. Заместителю директора по хозяйственной работе Нуриахметову А.А. в срок

до 30.06.2016г. изучить Федеральные законы «Об основных гарантиях прав

ребенка в Российской Федерации», «Об охране здоровья граждан от

воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления

табака».

3. Заместителю директора по хозяйственной работе Нуриахметову А.А. в срок

до 30.06.2016г. произвести установку знаков о запрете курения на всех входах

на территорию МАУДО «ГДТДиМ №1» и взять по систематический контроль

их сохранность.

С приказом ознакомлен:

4. Контроль за исполнение

Директор

Заместитель директора п о :

Т.А. Певгова